國立體育大學　函

地址：333325桃園市龜山區文化一路

250號
承辦人：陳盈甄
電話：(03)3283201轉1512
傳真：(03)3272401

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國109年12月28日
發文字號：國體大技字第1091300177號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一

主旨：檢送本校辦理「教育部體育署109學年度戰鼓教師增能研
習暨能力檢定」實施計畫1份，請惠予轉知所屬各級學校
踴躍派員參加，並惠允公(差)假出席，請查照。

說明：
一、依據教育部體育署委辦之「109學年度各級學校民俗體育

深耕計畫」辦理。
二、為增進各級學校教師與各界民俗藝陣推手之戰鼓專業知

能，以完善教練及裁判培育制度，提高教練及裁判素質，
奠定民俗體育傳承之基石，特訂於110年1月23日（星期
六）至1月24日（星期日）假國立新豐高級中學活動中心
辦理旨揭研習。

三、報名日期：即日起至110年1月11日(星期一)下午5時止，
相關活動辦法及報名方式等請參閱實施計畫。

四、若有問題逕洽臺南市鼓樂協會總幹事林韻慈老師，聯絡電
話：0960-280-917。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院
副本：本校技擊運動技術學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)